







    
        
            
                
                    
                        
                            
    





	
                    
                Úvodní stránka
            
            
	
                    
                O nás
            
            
	
                    
                Produkty
            
            
	
                    
                Reference
            
            
	
                    
                Kariéra
            
            
	
                    
                Kontakty
            
            


                    
                    
                        	[email protected]
	+420 312 672 900


                        
                            
                            
                            
                        
                    

                
            
        
    
    
        
                                
    
                                
    
                                
            
            
                Produkty
                
                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: 3]
        
        
                        [image: 3]
    


                                                3
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Požární rolety
                                                
                                            

                                            
                                                Požární rolety oddělují požární úseky, a tím zpomalují šíření ohně ve skladu, výrobní hale, nákupním centru či garážích po dobu 15 až 120 minut.

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: FK servis - Kouřové zábrany]
        
        
                        [image: FK servis - Kouřové zábrany]
    


                                                FK servis - Kouřové zábrany
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kouřové zábrany
                                                
                                            

                                            
                                                Kouřové zábrany rozdělí prostor do několika menších kouřových sekcí. Ty pak lépe odvětráte pomocí systému požárního odvětrání. 

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: Požární odvětrání]
        
        
                        [image: Požární odvětrání]
    


                                                Požární odvětrání
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Požární odvětrání
                                                
                                            

                                            
                                                Požární odvětrání minimalizuje škody na majetku, usnadní zásah hasičské jednotky a dá lidem dostatek času na bezpečné opuštění budovy.

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: Lamelová okna a světlíky]
        
        
                        [image: Lamelová okna a světlíky]
    


                                                Lamelová okna a světlíky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lamelová okna a světlíky
                                                
                                            

                                            
                                                Lamelová okna certifikována dle normy 12101-2 nejen pro zařízení pro odvod kouře a tepla, ale i pro požární odvětrání chráněných únikových cest.

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: Elektromobilita]
        
        
                        [image: Elektromobilita]
    


                                                Elektromobilita
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Elektromobilita
                                                
                                            

                                            
                                                Systémy a zařízení pro omezení šíření požáru elektromobilů zejména ve veřejných a soukromých hromadných garážích.

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                







            
                                    [image: Denní větrání]
        
        
                        [image: Denní větrání]
    


                                                Denní větrání
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Přirozené větrání
                                                
                                            

                                            
                                                Systémy přirozeného větrání zajistí stálé proudění čerstvého vzduchu, odvedou teplo a vlhkost. Dokonce i plně automaticky.

                                            

                                        

                                    

                                


                    

                

            

        

    
                                
    
                                
    
                                
    
                    

    

    
        
            	
                                                    Úvodní stránka
                                                                    
	
                                                    O nás
                                                                    
	
                                                    Produkty
                                                                            
                                
                                    Produkty

                                    
                                        
 zpět
                                    
                                

                                	
                                            Požární rolety
                                        
	
                                            Kouřové zábrany
                                        
	
                                            Požární odvětrání
                                        
	
                                            Lamelová okna a světlíky
                                        
	
                                            Elektromobilita
                                        
	
                                            Přirozené větrání
                                        


                            

                                            
	
                                                    Reference
                                                                    
	
                                                    Kariéra
                                                                    
	
                                                    Kontakty
                                                                    
	
                    

                
	[email protected]
	+420 312 672 900


        

    


                            
    
        

        
            
                
                    ZAJISTÍME POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB OD NÁVRHU PO REALIZACI

                    Pomáháme chránit letiště nebo jadernou elektrárnu. Vyvíjíme vlastní produkty a u každého projektu do detailu řešíme správnost požárního zabezpečení.

                    Naše produkty
                

            

            
                
                                            
                            
                                
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: Elektromobilita - Systém i Sprink instalovaný v hromadných garážích]
        
        
                        [image: Elektromobilita - Systém i Sprink instalovaný v hromadných garážích]
    


                                                Přinášíme na český trh revoluční výrobek pro omezení požáru elektromobilů zejména ve veřejných a soukromých hromadných garážích.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Fondation Louis Vuitton]
        
        
                        [image: FK servis - Fondation Louis Vuitton]
    


                                                Jako jediní v Evropě jsme vymysleli a nainstalovali požární odvětrávání muzea Louis Vuitton Foundation v Paříži.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Letiště Václava Havla]
        
        
                        [image: FK servis - Letiště Václava Havla]
    


                                                Pro ruzyňský Terminál Sever 2 jsme vyvinuli hliníková fasádní okna, která v té době byla světovým unikátem.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Jaderná Elektrárna Mochovce]
        
        
                        [image: FK servis - Jaderná Elektrárna Mochovce]
    


                                                Celý třetí a čtvrtý blok jaderné elektrárny Mochovce chrání naše požární odvětrávání.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Baumax]
        
        
                        [image: FK servis - Baumax]
    


                                                Naše požární rolety chrání obchodní domy Baumax po celé ČR a Mercury Market na Slovensku.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Národní Technická Knihovna]
        
        
                        [image: FK servis - Národní Technická Knihovna]
    


                                                Pro Národní technickou knihovnu jsme připravili komplexní řešení požárního odvětrání.
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                







            
                                    [image: FK servis - Škoda Auto Mladá Boleslav]
        
        
                        [image: FK servis - Škoda Auto Mladá Boleslav]
    


                                                V budově Škoda Auto jsme nainstalovali požární rolety a požární samozavírače.
                                            
                                        

                                                                    

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        Přinášíme na český trh revoluční výrobek pro omezení požáru elektromobilů zejména ve veřejných a soukromých hromadných garážích.
                                    
                                
                            

                        

                                    

            

        

    


                    
    



                    
    
        
            
                                    CHRÁNÍME ŽIVOTY I MAJETEK
                                                    Stojíme mezi ohněm a vámi

                                            

        

    


                    
    
        
            
                
                    
                                                







            
                                    [image: Fk servis pozarne bezpecnostni zarizeni]
        
        
                        [image: Fk servis pozarne bezpecnostni zarizeni]
    


                    
                                                            
                        
                            Požárně bezpečnostní zařízení

                            
                                Vše od jednoho dodavatele: pro stavební firmy, architekty, projektanty a správce budov jsme přichystali široký výběr produktů a služeb, abychom kompletně zajistili požární bezpečnost vašeho objektu.
                            

                            	
                                        
                                                                                            
  
    
      
      
      
      
      
      
        
        
        
      
    
  


                                                                                        Požární rolety
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            
  
    
      
      
      
      
    
  


                                                                                        Kouřové zábrany
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            
  
    
      
      
      
    
  


                                                                                        Požární odvětrání
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            
  
    
      
      
      
      
      
      
    
  


                                                                                        Denní větrání
                                        
                                    


                        

                    

                

            

            
                
                    
                                                







            
                                    [image: FK servis - Elektromobilita]
        
        
                        [image: FK servis - Elektromobilita]
    


                        FK servis - Elektromobilita
                    
                    
                        Elektromobilita

                        Systémy a zařízení pro omezení šíření požáru elektromobilů zejména ve veřejných a soukromých hromadných garážích.

                        více o požární bezpečnosti elektromobilů
                    

                

            

        

    


                    
    
        
            
                                    JEDEN DODAVATEL NA VŠE
                                                    Od návrhu požárního systému až po pravidelné kontrolní prohlídky

                                            

        

    


                    
    
                    
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                        1/ Vývoj
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Produkty sami vyvíjíme. Díky tomu přesně víme, která řešení fungují a která ne.
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        2/ Projekce
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Projektantům a architektům pomáháme vybrat to nejvhodnější řešení požární bezpečnosti.
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        3/ Výroba
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Vyrábíme v Česku a používáme jen prověřené komponenty z Německa a Rakouska.
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        4/ Prodej
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Důkladnou a transparentní přípravou nacenění zaručíme, že nedojde k nečekanému navýšení ceny.
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        5/ Montáž
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Připravené řešení vám namontují naši technici kdekoliv v České republice.
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        6/ Servis
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                                
                                    Poskytujeme dlouhodobý servis a pravidelné kontrolní prohlídky všech nabízených produktům.
                                

                            

                                            

                

            

                            
                
                    
                        
                            VÍCE O NÁS
                        

                    

                

            

            


                    

                    
    
        
            
                
                    Chráníme životy a majetek. Proto se nevyplácí v požární bezpečnosti šetřit.

                

                
                    František Kregl,
                     zakladatel a jednatel FK servis
                

                
                    V požární bezpečnosti není prostor pro chyby. Abychom zajistili maximální kvalitu a spolehlivost, nabízíme zákazníkům jen naše vlastní produkty nebo výrobky světových firem, za které se můžeme zaručit.

                

                
                                            
                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                







            
                                    [image: DH]
        
        
                        [image: DH]
    


                                                DH
                                            
                                        

                                    
                                

                                                    

                                    

            

            
                
                                        







            
                                    [image: FK servis - František Kregl a v pozadí Fondation Louis Vuitton, Paris]
        
        
                        [image: FK servis - František Kregl a v pozadí Fondation Louis Vuitton, Paris]
    


                

            

        

    


                    
    
        
            
                                    PROJEKTY, NA KTERÉ JSME HRDÍ
                                                    Naše řešení chrání budovy v Česku i v zahraničí

                                            

        

    


                    

    
        
            
                
                    
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                                                                                                                
                                                
                                                                                                        







            
                                    [image: FK servis - Reference - Fondation Louis Vuitton Paris]
        
        
                        [image: FK servis - Reference - Fondation Louis Vuitton Paris]
    


                                                    
                                                        Požární odvětrávání pro Fondation Louis Vuitton

                                                        Paříž, Francie (od 2011)
                                                        Pro atypickou stavbu jsme navrhli systém požárního odvětrání dle francouzských norem. Během dvou měsíců jsme vyřešili problém, se kterým si v Paříži nevěděli rady dva roky.

                                                    
                                                
                                            

                                                                                                                                
                                                
                                                                                                        







            
                                    [image: FK servis - Reference - Letiště Václava Havla]
        
        
                        [image: FK servis - Reference - Letiště Václava Havla]
    


                                                    
                                                        Letiště Václava Havla

                                                        Praha, Česká republika (od 2002)
                                                        Pro Terminál 2 jsme vyvinuli speciální hliníková fasádní okna, která neměla na světě obdoby.

                                                    
                                                
                                            

                                                                                                                                
                                                
                                                                                                        







            
                                    [image: FK servis - Reference - Jaderná Elektrárna Mochovce]
        
        
                        [image: FK servis - Reference - Jaderná Elektrárna Mochovce]
    


                                                    
                                                        Kouřové zábrany a požární odvětrávání v elektrárně Mochovce

                                                        Mochovce, Slovensko (od 2016)
                                                        Dva bloky jaderné elektrárny chrání naše systémy požárního odvětrání a kouřových zábran, vyrobené v nadstandardních rozměrech. Byla to výzva už kvůli přísným požadavkům na požární bezpečnost.

                                                    
                                                
                                            

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                Požární odvětrávání pro Fondation Louis Vuitton

                                Paříž, Francie (od 2011)
                                Pro atypickou stavbu jsme navrhli systém požárního odvětrání dle francouzských norem. Během dvou měsíců jsme vyřešili problém, se kterým si v Paříži nevěděli rady dva roky.

                            

                            VÍCE REFERENCÍ
                        

                    

                

            

        

    


                    
    
        
            
                                    PRVNÍ KROK JE NA VÁS
                                                    Zajistíme komplexní řešení požární bezpečnosti i pro váš projekt

                                                    
                        Nechte nám na sebe kontakt. Ozveme se, abychom s 
vámi probrali podrobnosti a připravíme návrh řešení.

                    

                            

        

    


                    
    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
                            
                            

                            
                                Vaše jméno
                                
                                
                            


                            
                                Název firmy
                                
                                
                            


                            
                                Telefonní číslo
                                
                                
                            


                            
                                E-mail
                                
                                
                            


                            
                                S čím vám můžeme pomoci?
                                
                                
                            


                            
                                
                                    Souhlasím s podmínkami pro zpracování osobních údajů.
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                Odeslat
                            


                            

                        

                    

                

            

        

    


                    

            

    
        
            
                
                    
                        
                            
    






                        
                            Navigace:
                        

                        	
                                    Úvodní stránka
                                
	
                                    O nás
                                
	
                                    Reference
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    

                    
                        
                            Adresa společnosti:
                        

                        
                            Přemyslova 745, Libušín 273 06

                            Středočeský kraj, Česká republika
                        

                        
                            Kontaktní informace:
                        

                        	+420 312 672 900
	[email protected]


                    

                
            
            
                
                    
                    © 2024 FK servis s.r.o.

                    Všechna práva vyhrazena.
                
                

            

        
    

        

